9
di-

scurrit ultra villa 10 Molas et infundit in Tezer, deinde ascendit per torrentem

ultra in Gordanes et ascendit per Fornellos usque in serram sumper silvam de

Ordina et pervenit in pogium super Vilarzelum;
11 ab ipso Vilarzelo 12

perve-

nit usque in pogium Calvellum. Deinde pervenit in ipsa serra super Gausago

minore, et infundit in rivum sancti Laurentii usque in flumen Freber. Deinde

ascendit per rivolum qui discurrit a villa Balbos usque in ipsum collum de

Balbos et pervenit usque ad villam Stamarit 13 et infundit in Tezer et affrontat

in villa Arcamala;
14

ille
15 vero in pugium Salomonis usque in villa

16 Molas.

In eadem autem vallem alios alaudes que
17

ipsius cenobii in plurimis locis,

id est vallis de Tenrarios,
18

villa Animantias, Stivula maiore, ipsa Agrevolo-

sa 19 et alios per plurima loca. Simili modo constituimus, stationes 20
quoque

aquarum de tezer us [que]? ad ripa
21 mala usque ad ipsa Spata, et de Freber

de ipsa Corba usque in Tezer. Mercati vero prefati loci teloneum et omnem
iustitiam ibi peragenda ab integro concedimus. Parroechia 22 autem de ipsa val-

le ecclesiam sancti Petri cum ceteris ecclesiis sibi subditis, sicut Godmarus

episcopus ibidem concessit vel successores eius, id est Alcherius 23
et Georgius

episcopi, cum decimis et primitiis absque tribute delegamus. Alaudem 24
quod

dicitur Matamala cum 25 honore Sancte Marie et ecclesiam de Pugio Mazano-

so 26 cum decimis et primitiis concedimus. Et habet affrontationes latere uno

in pogio Trasvadoni, pergit per ipsum rivulum usque in rivulum qui pergit

per ipsas locas 27
et iniungit in torrentes qui discurrunt de serra Vineolas

usque ad ipsum cintum 28 contra ipsa tremolosa et pergit per ipsa serra. usque

5) ipsius loci possidebant. 6) corroboraremus. 7) alodem. 8) Tamarice. . 9) qui.

10) villam. u) Villarcellum. 12) Villarcello. 13) Tamarice. 14) ad villa Ar-

cha mala. 15) inde. 16) villam. 17) alodesque. 18) Teurarios. En el nostre manus-

crit damunt la e un signe d'abreviacio que generalment correspon a la o tn, a voltes tambe

a alguna altra, no mai per6 a la u. 19) Animancias, Struola maiore, ipsa Agrenolosa. 20)

Piscationes. 21) Tezer a ripa. 22) parrochiam. 23) eius Idalcherius. 24) alodem.

25) cum ecclesia in. 26) Macanoso. 27) Transvadoni pergit per ipsum ruvulum qui per-

git per ipsa loca. 28) cinctum.
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ad Portellam de Vila longa et descendit in torrente qui descendit de Lobaria

et iniungit in pogio Transvadoni et in eadem valle Matamala alodem qui fuit

Radolfi episcopi et parroechia de Vineolas cum decimis et primitiis quod Geor-

gius episcopus concessit ad domum sancti Salvatoris absque tribute sicut in

ipsa dote resonat Et alodem qui Pino dicitur cum terris, vineis, silvis, ecclesia

et decimis et primitiis. Alodem qui dicitur ecclesias Clavadas 29 cum ecclesia

sancti Cucuphati et decimis et primiciis cum finibus et terminis suis absque
tribute. Alodem vero quod dicitur Salselas 30 cum ecclesia sancti Petri cum
decimis et primiciis, finibus terminibus suis absque tributo. In pago Bergitano

locum Brositano, alodem sicut in illorum iuditio resonat et parroechia sancte

Marie cum ecclesiis sibi subditis id est, Palatium Rodgarium et ipsa Pera cum
decimis et primitiis absque tributo. Ecclesia sancti Vincentii que est in Albio-

los 31 cum ipso alode et decimis et primitiis Et in loco qui dicitur Suburbano,
alodem cum ecclesiis et villa que dicitur Gargalatas.

32 Et in loco qui dicitur

Pontus alodem cum ecclesiis quas dedit Guifredus comes Sancte Marie. In

civitate Minorisa alodem, id est, chasas, terras et vineas. In Monte Serrato,

alodem cum ecclesiis sancti Petri et sancti Martini, et in cacumine Montis

Serrati ecclesias 33 sancte Marie et sancti Asciscli cum terris, vineis, molendi-

nis, silvis atque garricis, et alodem qui dicitur Evolosa 34 cum terris, vineis,

molendinis. Et in civitate Barchinona chasas cum curtibus, ortis, puteis, terris

et vineis. In eodem comitatu quod
35 dicitur Vales, chasas cum curtes, ortos,

terras et vineas. In comitatu Ausona, alodem Palatium et alodem quod dicunt

Galamerios, et alodem Felgorolas, et alodem qui dicitur Oligo et Danielis

Villarem, alodem Saniliare 36
et alodem Eldelzello, Rocha Felicis, alodem Pla-

nedas. Et in eodem comitatu Ausona alios alodes in multis locis, id est, ipsa

Devesa. Et in Uristidano 37
kasas, terras, vineasque plurimas; In comitatu Cer-

daniense, valle Lilitense, villa Araionedo, ecclesia cum decimis et primiciis.

Alodem qui dicitur Liledo et Genebredo pogium et Meranegas
38 et Merola.

In loco qui dicitur Garexer ipsos alodes cum ecclesia, decimis et primitiis de

ipso portu usque Regulello,
39 cum terris, cum vineis, pratis, pascuis et silvis.

Ecclesia que est in Scharit 40 cum decimis et primitiis. In Ceritania, alodem

qui dicitur Luz 41 cum ecclesia, decimis et primitiis. Et alodem qui dicitur

Agine cum ecclesia, decimis et primitiis. Alodem Mosoliol et alodem Borr. 42

Et in eadem Ceritania, in plurimis locis, kasas cum curtis,
43 cum vineis et

29) Clavatas. 30) Salsellas. 31) Albiols. 32) Gurgalas. 33) ecclesiam. 34) Evo-

lesa. 35) In comitatu qui. 36) Siniliane. 37) Vistizano. 38) pogium Meranegas.

39) Regulelo. 40) Scarit. 41) Luc. 42) Luc cum ecclesiis decimis et primicis, et

alodem de Moleol et alodem Bor. 43) casa, casalibus cum vineis.
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terris. Et in comitatu Urgellitanense alodem qui dicitur Exeduci et in multis

locis, in eodem comitatu, terras et vineas. In valle Confluenti, alodem qui
dicitur Evol, et in eadem valle, in multis locis, vineas. In locum qui dicitur

Bula, terras et vineas. Et in valle Petrariense alodem qui dicitur Planaezas cum

ecclesia, decimis et primitiis. In Ventolano, kasas et terras, vineas. In Camp-
mazonos 44

terras et vineas; et in Ribas,
45

kasas, terras et vineas. Et in Maza-

na, kasas, terras et vineas; et in eadem valle, in aliis locis, kasas, terras et

vineas. In comitatu Bisuldunensi alodem qui dicitur Pogium Malum et alodem

qui dicitur transculos. 4G Et Insula Rotunda et Begudano
47 et alodem qui di-

citur lovo et Argelagarios. Et in valle Alta et in luviniano cum kasis, vineis

et terris. In locum qui dicitur ludicas, kasas, terras, vineas et vernedas 48 cum

kasis, terris. In comitatu Gerundense, alodem qui dicitur Pera cum casis,

terris et vineis et ecclesia sancti Isidori que ibidem est cum decimis et primi-

tiis. In Valle Mala, kasas, terras, vineas. In valle que vocatur Basso,
49 locum

quern dicitur Ingelatus, kasas, terras, vineas, silyas. Et alodium quod dicitur

Pineda, alodem qui fuit Olibani presbiteri. In comitatu Ceritania 50
ipsum

alodem quod fuit Guadalli vice comitis, cum ecclesiis superposittis que ibidem

sunt superposite. In locum quern vocant in Valle Invente,
51

ecclesia sancti

Martini et sancti Saturnini cum finibus et terminis suis, decimis et primitiis.

In pago Bergitano, alodem quod dicitur Benevivere et Merles, Nabares et Ser-

ra. In Kardona, alodem, kasas, terras et vineas. In comitatu Barkinonensi alo-

dem quod fuit Egofredi quod vocant Kama cum ecclesia sancti Petri cum
finibus et terminis suis. In comitatu Confluente ecclesia sancti dementis cum
alodibus suis vel finibus ac terminis. In valle Asperi, villa quam dicunt Her-

mos cum finibus et terminis suis ac silvis. In Roveroso kasas, cum terris et

vineis et ermis.

Hec et omnia 52
que universaliter a fidelibus collata vel offerenda prepha-

to 53 cenobio sancte Marie constiterint, tarn in basilicis sacris quam in campis

cultis et heremis, necnon in 54 kastris atque universalibus stagnis et piscatio-

nibus, pratis, silvis, vineis et villuis
55

cunctis, sicut superius diximus confirma-

mus regali auctoritate, ut habat deinceps iam dictum monasterium potestatem

tenendi, possidendi sine omni contradictione. Et ut firmius maneat per tem-

porum curricula inconvulsumque servetur; hoc ei preceptum fieri iusimus ac

manu propria subter firmantes, annulo nostri Palatii insigniri precepimus.

44) Campo Manconos. 45) Ripas. 46) Transvolox. 47) Beguzano. 48) et Veine-

das. 49) Bosso. 50) Cerritaniae. 51) Vallevetere. 52) Haec omnia. 53) prefata.

54.) necnon et in. 55) villis.

330 CATALONIA MONASTICA

Aqiti acaba el text. La resta del full foil retallada; probdbhment seguia encara

la signatura i la data} poc mis o mmys, com la trobem en la Marca:

Signum domni Lotharii, gloriosissimi Regis. Arnulfus Notarius ad vicem

domni Adalberonis Remorum Archiepiscopi relegit. Actum apud Parintaniacum,

villam sitam in comitatu Arvernensi, subtus castrum Uzo anno dominicae In-

carnationis DCCCCLXXXII, regnante domno Lothario anno XXVIIII feliciter.

DOCUMENTS REFERENTS A MONESTIRS CATALANS

TRANSCRIPCI6 DE

DOM GREGORI M. a FIGUERES

Establiment en alou d' un hort, fet a En Pere Prixana per 1' Abat de St. Gugat.

Sit omnibus notum, quod Nos, Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucupha-
tis Abbas, et conventus eiusdem loci, damus et stabilimus tibi, Petro Prixane

de Sancta Oliva, uxorique tue Alicssendi et vestris vestreque proieniei ac

posteritati in perpetuum, indivisibiliter uni post alium, quendam ortum quern
habemus in orta Sancte Olive, qui ortus est sub dominio altaris Beate Ma-

rie, in ecclesia Sancti Cucuphatis construed; et affrontat: ab Oriente in mar-

gine iuxta viam qua itur apud Sanctam Mariam. A Meridie in via publica

qua itur apud Sanctam Mariam et Terrachiam. Ab Occidente in orto Petri de

Sancto Martino quern tenet pro dicto altari. A Cercio in orto Arnaldi Vitalis

et Bernardi Guaite. Sicut istis concluditur terminis et affrontationibus, sic da-

mus et stabilimus vobis et vestris dictum ortum, omni tempore, ad habendum,

tenendum, laborandum et meliorandum, cum introitibus, exitibus, terminis et

affrontationibus suis, et cum omnibus in se habentibus et habere debentibus,

cum arboribus diversi generis que ibi sunt vel erunt, et cum omnibus melio-

ramentis que ibi unquam fieri possint. In hunc modum, videlicet, et formam

quod vos et vestri semper tribuatis annuatim, in festo Natalis Domini, inde

pro censu, altari Beate Marie in ecclesia nostri Monasterii constructo, eius-

que rectoribus, novem solidos, et pro duabus partibus fructuum decime, duos

solidos barchinonenses quorum valet marchum argenti octoginta octo solidi

et ita vos et vestri teneatis et habeatis omni tempore, ad servicium et fideli-

tatem dicti altaris eiusque rectorum, predictum ortum; nullum dominum ibi

proclametis nee faciatis, nisi nos et rectores dicti altaris, et ex quo prius in

nobis et successoribus nostris et rectoribus altaris prelibati, post triginta dies fue-

ritis fatigati liceat vobis et vestris, hanc presentem donationem sive stabilimen-

tum, cum omni vestro melioramento, vestro consimili vendere, impignorare

sive alienare, salvo tamen [in omnibus] pleno ju[re, dominio] et fidelitate dicti

altaris, rectorumque eiusdem; hanc, vero, ,stabilitionem facimus vobis, in hunc

modum, quod si venerit Guilelmus Prixana, infra spacium duorum annorum,
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salva laboratione vestri, dictus Guilelmus Prixana recuperet dictum ortum. Et

nos Petrus Prixana et uxor mea Alicssendis, convenimus et promitimus vobis,

Domino Petro, Dei gratia Sancti Cucuphatis Abbati, et rectoribus dicti altaris,

omnia atendere et complere, ut superius dictum est, super omnibus bonis no-

stris, presentibus et futuris. Actum est hoc sexto kalendas Madii, anno Domi-

ni Millesimo Ducentesimo Quinquagesimo Secundo. Sig-j-num Petri Prixana.

Sig *j-
num Alicssendis, uxoris eius, qui hoc laudamus et firmamus.

{Ego Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucuphatis Abbas, subscribe. Ego Fra-

ter Petrus Urgelli, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Arnaldus

de Campo Llinedarum, monachus subscribe. Ego Prater Petrus de Palacio, mo-

nachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Arnaldus de Ameniis, monachus

Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Geraldus de Sancto Laurencio, mona-

chus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Bn. Umberti, monachus Sancti

Cucuphatis subscribe. Ego Prater Petrus de Serriano, Sancti Cucuphatis mona-

chus subscribe. Ego Prater Guilelmus de Calidis, monachus Sancti Cucuphatis
subscribe. Ego Prater Poncius Center, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.

Ego Prater Guilelmus de Lacera, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego
Frater Arnaldus de Saltellis, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater

Arnaldus de Funelario, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Frater Gui-

lelmus Gonterii, capellanus altaris Beate Marie subscribe. Ego Frater Berengarius

de Bisulduno, monachus subscribe.

Sig j- num Berengarii Balistarii de Sancta Oliva, manus passe (sic) et manu
dictus Petrus Prixana et uxoris eius Elicsendis firmaverit hanc cartam, presenti-

bus testibus, valent, Augustinus Decimerius, et F. Mercatoris, homines de Sancta

Oliva.

Sig -j-
num Bernard! de Turello, clerici Sancti Petri Octaviani et notarii San-

cti Cucuphatis vallensis, qui hoc scribi fecit et clausit, die et anno quo supra.

Venda d'un cens, feta al sagristd. de St. Cugat per En Pere Llopard.

Notum sit cunctis, quod ego Petrus Leopardi et uxor mea Raimunda, per

nos et nostros, gratis et libera voluntate, vendimus vobis Domino Fratri Um-
berti Sacriste Cenobii Sancti Cucuphatis vallensis et sacristie eiusdem loci,

in perpetuum, decem denarios censuales, quos donat nobis Petrus Carbonel,

pro quadam pecia terre. quam tenet per nos et per vos: per nos ad dictum

censum, et per vos ad tasham (sic) et decimam, in parochia de Cervilione, inter

riariam de Aqua pulcra et regum molendini de libra, et inter honorem vestrum
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et honorem Berengarii Durandi. Predictum, itaque, censum et totum jus quod
in dicta pecia terre habemus et habere debemus, vobis et dicte sacristie ven-

dimus in perpetuum, et inpresenti tradimus cum hoc instrument publico,

vobis et sacristie praedicte perpetuo valituro, ut melius dici et intelligi pos-

sit, ad vestrum comodum, sine aliquo nostro nostrorumque retentu; tene-

mur etiam vobis et successoribus vestris, omni tempore, de evicione et legali

guarentia, et obligamus, mde, vobis et successoribus vestris, nos et omnia bona

nostra habita et habenda, in quibus magis accipere volueritis: quod accepimus
a vobis, pro precio hujus vendicionis, quindecim solidos barchinonensis mo-

nete dobleche (?) valent marca argenti octoginta octo solidi, de quibus quod
bene a vobis paccati sumus, omni excepcioni pecunie non recepte et excep-

cioni duplici decepcionis et auxilio sponsalicii mei, Raimunde et iuri ypoteca-

rum mearum et omni alii cuilibet juri et rationi legum et consuetudinium,

que contra hoc inducere possimus, prenunciamus penitus et consulte. Actum

est hoc decimo quinto kalendas Decembris, anno Domini Millesimo Ducente-

simo Quinquagesimo Septimo.

Sig *{*
num Petri Leopardi; Sig "f num Raimunde, eius uxoris qui hoc con-

cedimus et firmamus.

Hujus rey testes sunt R. de Revela et Berengarius Durandi.

Sig f num Gerladi, presbiteri de Cervilione, qui hoc sripsit.

Establiment en alou d'un hort, fet a En Bernat Ysarn per 1'Abat de St. Cugat.

Sit omnibus notum, quod Nos, Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucupha-
tis Abbas et conventus Nobis comissus, damus et perpetuo stabilimus tibi,

Bernardo Ysarni et tuis, omnique proieniei tue, indivisibiliter uni post alium,

unum ortum in orta castri nostri de Sancta Oliva, cum omnibus in se ha-

bentibus, et cum omnibus arboribus diversorum generum, que ibi sunt et

erunt, prout terminatur: ab oriente, in orto Bertrandi luliani, et a meridie,

in orto Ferrarii Leupardi, et ab occidente, in orto Petri Fabitge, et ex uno

latere, in novo orto. Predictum, itaque, ortum, simul cum arboribus, damus

et stabilimus tibi et tuis, omni tempore, cum introitibus, exitibus, terminis

et affrontationibus et melioramentis, que ibi unquam fieri possint, et cum
omnibus in se habentibus, ad habendum, tenendum, possidendum et expletan-

dum, laborandum et meliorandum. In hunc, videlicet, modum quo tu et tui

ipsum ortum teneatis, ad servicium et fidelitatem, nostri nostrorumque succes-

sorurn, et detis, inde, annuatim, in quolibet festo Natalis Domini, pro censu
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quinque solidos et octo denarios monete ternalis Barchinone, altari Beate

Marie, in nostro Monasterio constructo. Nullumque alium dominum, ibi faci-

atis nee clametis, nisi nos et successores nostros; et liceat tibi et tuis, dictum

ortum, cum omni vestro melioramento, vendere, impignorare sive alienare tuo

consimili, salva, tamen, prius, fatiga triginta dierum, et in omnibus aliis, pie-

no jure, dominio et fidelitate dicti altaris et rectorum ejus. Et ego predi-

ctus Bernardus Ysarni, promito vobis, Domino Petro, Dei gratia Sancti Cucu-

phatis Abbati, et conventui vestro, tenere dictum ortum, ad servitium et fide-

litatem vestram, et solvere predictum censum, annuatim in dicto termino,

iamdicto altari et rectoribus ipsius, pro quibus faciendis, obligo vobis totum

jus, quod in ipso orto habeo. Actum est hoc decimo secundo kalendas lanua-

rii, anno Domini Millesimo Ducentesimo Septuagesimo Primo. Sigfnum Ber-

nardi Ysarni, qui hoc firmo. Testes huius rei sunt: P. Ysarni, P. Arberti et

C. Arberti.

f- Ego Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucuphatis Abbas subscribe. Ego
Prater Guilelmus de Lacera, Prior mayor Sancti Cucuphatis et Doctor decre-

torum subscribe. Ego Prater Arnaldus de Ameniis, monachus Sancti Cucupha-
tis subscribe. Ego Prater Petrus de Serriano, Sancti Cucuphatis monachus

subscribe. Ego Prater Bn. Umberti Sancti Cucuphatis Sacrista subscribe. Ego
Prater Berengarius de Bisulduno, monachus Sancti Cucuphatis subscribe . Ego
Prater Geraldus de Castlarano, Prepositus penitentis subscribe. Ego Prater Pe-

trus Urgelli, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Arnaldus de

Saltellis, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Petrus de Bonastre,

monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Gaucerandus de Castro

veteri, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Geraldus de Sancto

Laurencio, Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Arnaldus de Turricella,

Prepositus mayor Sancti Cucuphatis subscribe.

Sig {
num Bernardi de Turello, clerici Sancti Petri Octaviani et notarii Sanc-

ti Cucuphatis vallensis, qui hoc scripsit, cum literis rasis et emendatis in linea

secunda, ubi scribitur: cum omnibus in se habentibus; et in quarta, ubi dici-

tur: simul cum; die et anno quo supra.

Establiment en alou d' una quarterada
'

de terra, fet a En Joan Rextor per
1'Abat de St. Cugat.

Sit omnibus notum, quod Nos Prater Petrus, Dei gratia Abbas Sancti Cu-

cuphatis assensu et voluntate conventus nostri, damus et perpetuo stabilimus

tibi, Johanni Rextori de Villafrancha, et tuis et cui volueris, omni tempore,
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unam quarteriatam terre in ilia periliata nostra, que vocatur gat savinos} quam
habenms infra terminum Castri Sancti Martini, satis prope podium Sancti

Valentini, prout terminatur inter honorem Petri Gener, et honorem Berengarii

Saval, et honorem Montisserrati de Selano, et honorem Petri Devesie. Sicut

terminatur et assignatur prefata quarteriata terre, cum terminis et arfrontacioni-

bus suis, ita tibi et tuis, et cui volueris, omni tempore, ipsam damus et sta-

bilimus, cum introytibus et exitibus omnibusque suis pertinenciis, et etiam cum
omnibus melioramentis, que ibi, aliquo modo, facere poteris, ad panem et

vinum et alia, ad habendum, tenendum, possidendum, expletandum, laborandum

meliorandum et ad omnia alia que tu et tui ibi facere volueritis, in hunc, videlicet,

modum et formam quo tu et tui dictam quarteriatam terre ad servicium sem-

per et fidelitatem nostri Cenobii teneatis, et tribuatis, inde, annuatim in kalen-

dis mensis Augusti nostro preposito penitensis, pro censu, unam quarteriam

ordei boni receptibilis, aportatam in domibus quas habemus in Villafrancha,

sine omni missione nostra, ad rectam mensuram dictarum domorum: nullum-

que ibi, nee inde, alium dorriinum unquam tu nee tui clametis nee faciatis, nisi

nos et successores nostros; et ex quo prius tu et tui, post triginta dies, in

nobis et successoribus nostris, fueritis fatigati, liceat tibi et tuis, presens do-

num et stabilimentum cum omni tuo melioramento, tuo consimili vendere,

impignorare sive alienare, salvo tamen in omnibus pleno jure, dominio et fide-

litate nostri Cenobii. Pro hac donacione et stabilicione, accepimus a te, nume-

rando, quatuordecim solidos monete barchinonensis de terno, in quibus renun-

ciamus excepcioni non numerate pecunie. Et ego dictus Johannes Rextori

promito vobis, Domino Petro et conventui vestro, tenere semper dictam quar-

teriatam terre, ad servicium et fidelitatem vestri Cenobii, et solvere annuatim

in dicto termino, dictam quarteriam ordei pro censu, ut superius est compre-

hensum; pro quibus attendendis, oblige vobis omnia bona nostra que pro

vobis teneo. Actum est hoc decimo quinto kalendas Septembris, anno Domini

Millesimo Ducentesimo Septuagesimo Quarto.

Sig-j-num Fratris Gaucerandi de Castro veteri, prepositi penitensis, qui hoc

firmo. Testes huius rey sunt: Berengarius de Melione, A. de Melione et A.

Cardona.

J-Ego Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucuphatis Abbas subscribe. Ego Fra-

ter Guilelmus de Lacera, prior mayor Sancti Cucuphatis et doctor decretorum

subscribe. Ego Prater Guilelmus de Picalqueriis, monachus Sancti Cucuphatis

subscribe. Ego Prater Guilelmus Umberti, monachus Sancti Cucuphatis subs-

cribe. Ego Prater Arnaldus de Fagas, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.

Ego Frater Dalmacius de Castro veteri, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.
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Ego Prater Gaucerandus de Castro veteri, prepositus penitensis subscribe. Ego
Prater Poncius Burgeti, monachus Sancti Cucuphatis subscribe. Ego Prater Pon-

cius de Saltellis, monachus Sancti Cucuphatis subscribe.

Sig *{*
num Mathei Ferrandelli, notarii qui hoc confirmat.

Sig *j-
num Alexandri Nicholay qui hoc scripsit mandate Romei de Monte

olivo, clerici Ville franche, et Mathei Ferrandelli, notarii ejus.

Carta d'obediencia prestada al novell Abat de St. Gugat, Joan Armengol,*
pels monjos de dit monestir.

Noverint universi, quod die Jovis circa horam tercie vicesima quinta die

Junii anno a nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Quarto, in

presencia mei, Petri de Senahugia, notarii publici Sancti Cucuphatis vallensis,

et in presencia eciam honorabilium et providorum virorum, Petri de Podiolo,

licenciati in decretis, Johannis Serra, Berengarii Morey et Guilelmi de Busque-

tis, civium barchinonensium, et plurium aliorum pro testibus ad hec specia-

liter vocatorum et rogatorum, Reverendus in Christo Pater et Dominus Do-

minus Johannes, Dei gracia noviter provisus de Abbacia Monasterii Sancti

Cucuphatis vallensis, personaliter existens in claustro dicti Monasterii et in loco

in quo consuetum est celebrari capitulum per Abbatem et conventum dicti

Monasterii, sedendo in quodam scanno quod est in dicto claustro, et in quo

scanno, in celebracione dicti capituli consuevit sedere et sedet Abbas prefati

Monasterii, verbo requisivit venerabiles et religiosos Fratrem Guilelmum de

Seva, operarium, Fratrem Petrum de Podio mutone, Fratrem Petrum de Prato,

Fratrem Jacobum Hugueti, helemosinarium, Fratrem Berengarium de Rippis,

infirmarium, Fratrem Jaspertum de Tragurano, prepositum de palacio, Fratrem

Bernardum de Vallesicha, priorem Sancte Marie de Fonte rubeo, Fratrem

Petrum de Monte tornesio, camerarium, Fratrem Guilelmum Cagani, Fratrem

Franciscum a Guardia, sacristam minorem, Fratrem Johannem Tria, Fratrem

Jacobum Pontey, Fratrem Johannem Petri Giberti, Fratrem Franciscum Tortosa,

prepositum majorem, Fratrem Andream de Solerio et Fratrem Petrum Ferra-

rii, omnes monachos dicti Monasterii qui inibi hac de causa congregati erant,

quatenus incontinent! prestarent sibi obedienciam manualem, et alias pareant

et obediant tanquam eorum Abbati, Domino et Pastori, et prout ipsi consue-

i) En 1'any 1398 fou elegit per la Seu episcopal de Barcelona, que va governar fins a 1' any
de la seva mort, 1408. (Cf. Villanueva, Viage Literario, vol. XVIII, pp. 23-27).
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verunt prestare, parere et obedire predecessoribus dicti Domini Abbatis in di-

cta Abbacia. Quiquidem venerabiles et religiosi, Prater Guilelmus de Seva, Prater

Petrus de Podio mutone, Prater Petrus de Prato, Prater Jacobus Hugueti, Prater

Berengarius de Rippis, Prater Jaspertus de Tragurano, Prater Bernardus de Val-

lesicha, Prater Petrus de Monte tornesio, Prater Guilelmus Cac,ani, Prater Fran-

ciscus a Guardia, Prater Johannes Tria, Prater Jacobus Pontey, Prater Johannes
Petri Giberti, Prater Franciscus Tortosa, Prater Andreas de Solerio, et Prater

Petrus Ferrarii responderunt quod erant parati predictam obedienciam manualem

prestare dicto Domino Abbati, et ei tanquam eorum Domino et Pastor! parere

et obedire. Attamen requisiverunt quod antequam prestarent dictam obedienciam

manualem, quod ipse Dominus Abbas promitteret et juraret eis et eorum Mo-
nasterio servare omnes ordinaciones, libertates et privilegia dicti Monasterii,